Yanig 12
1.05.2025 - 14:40

13-14 Yas Ankara il Baraj Gecme Miisabakasi

ANKARA, 1. - 2.5.2025

Erkekler, 100m Kurbagalama

13-14 yas Milli Takim Segmesi katihm barajlan : 1:12.33

Puariar. AQUA 2025

Sira

Cinar KIROGLU
Cnur OKCU

Burak Ozeng YENI
Eymen AKAR
Erdem AVENOGLU
Ahmet KASAL
Gafjan DEMIROGLU
Yagiz OTLU
Ahmet Cinar DENIZ
11. Emir Akif SIMSEK
12. Selim Alp AKTAS
13. Kivang KARAKOC
14. Efe ORUG
15. Ahmet Selim DEMIRTAS
disk. Eymen Uraz AKCA
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Cem Eren SELMANPAKOGLU

YB

11
11
11
12
12
12
12
11
11
12
12
11
12
11
12
11

Zafer Kaleji Spor Kuldbl

Aykaon Spor Kuldbd

Bagkent Cankaya Spor Kulbi
Ferdi

VAMOS

VAMOS

VAMOS

Ankara Universitesi Spor Kuliibi
Aykaon Spor Kuldbd

Zafer Kaleji Spor Kuldbi

Kulvar Spor Kuldbd

Aykaon Spor Kuldbd

Kulvar Spor Kuldbd

Ferdi

Kulvar Spor Kuldbd

Ankara Universitesi Spor Kuliibi

ZamanDerece

1:12.38
1:14.44
1:14.74
1:18.89
1:19.49
1:20.19
1:21.39
1:23.60
1:27.46
1:33.50
1:42.89
1:43.83
1:47.43
1:56.37
1:59.15

485
446
440
374
366
356
341
314
275
225
168
164
148
116
108

50m

34.60
34.16
35.51
37.06
38.27
38.33
38.02
39.63
41.84
44 .55
47.90
48.30
51.43
55.21
55.90

SW 7.1 - Cikis veya ddndsten sonraki ik kurbagalama ayak vurusundan dnce birden fazla kelebek ayak
vurusu yaptifindan (Zaman: 14:47), BIR FAZLA KELEBEK AYAK

disk. Gékiug GUZEL

SW 7.2 - Yiiziicindn kol hareketleri eszamanl olmadigindan DQ (Zaman: 14:52), 50 M DONUSU

11

Ferdi

SONRASI SITILINI BOZDUGUNDAN (GOZLUK DUZELTMESI NEDENIYLE)

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

13 - 14 yaslar arasi

Sonuglar

100m

37.78
40.28
39.23
41.83
41.22
41.86
43.37
43.97
45.62
48.95
54.99
55.53
56.00
1:01.16
1:03.25
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